1 Véase la Introducción, donde se trata de este personaje y su fa
milia. 
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mea; et dono vobis Quintanüa Ródano integra cum exitus et re-
gresus, cum montes et fontes; et illo solar de Soto Palacios s ubi 
sunt las meas casas; et de illa serna de Quintana Fortuno 4 la me
dia; et illo orto de Soto Palacios. Et ista media ereditate quod su-
pra diximus dono ad tibi Gruter Fernandez et ad tibi Tota Diaz, 
mea nepta, pro aver que mihi dedistis et pro bono servicio 5 que 
mihi fecistis vel facturi eritis. Et Quintanüa Ródano, et illo solar de 
Soto Palacios cum suo orto, et illa media serna de Quintana For
tuno dono ad tibi Tota Diaz, mea népta, et ad tibi Guter Fernan
dez pro aver que dispense de Enderquina Alvarez tua mater et 
mea filia 6. Istum totum supra scriptum dono ego Taresa Ordonez 
ad tibi Guter Fernandez et ad tibi Tota Diaz mea nepta, ut abea-
tis illum ómnibus diebus vite vestre, eí vos et filiis vestris et neptls 
vestris et progenie vestra. 

Et si aliquis homo de neptis meis aut de mea progenie vel de 
alia progenie hanc kartam vel scripturam disrumpere voluerit, 
imprimis iram Dei currat in oc seculo, et non abeat partem cum 
Dominum redemtorem, set cum Juda traditore in inferno inferiere; 
et fíat sicut Datan et Abiron qui térra vivos obsorbuit; et ad par
tem regis pariet in coto quinqué milia libras auri, et ista ereditate 
duplata vel meliorata in tali loco ~i. 

1 Sotopalacios, villa del partido judicial de Burdos, al N . de esta po
blación. 

4 Quintanaorduño, á corta distancia de Sotopalacios, sobre el río 
Ub'erna. Esta villa se halla mencionada en la célebre carta de arras del 
Cid Campeador (1074). 

* Entre las suscripciones del documento original se ve escrito de letra 
posterior, aunque del siglo XII , lo ftiguiente: «propter servicium quod 
mihi fecistis^ pro avez quod mihi dedistis, unde intravi in ecclesia Sano-
ti Salvatons, et pro causa usque ad meum obitum semper omnia adiu-
vastis». 

0 Aquí se ha raido por completo una palabra. 
7 Entre líneas, de letra del siglo XII: «in villa cui nominatur Spinosa, 

iuxta Villaraal, quod dedit mihi dominus imperator propter servicium 
quod ego sibi feci semper et presentem fui maratus (moratus?) in Bae-
za V mensibus solus cum mea scola»; y esta otra cláusula: «Et nos dona-
mus ad supradicto monasterio Sancti Salvatoris et Sancti Christofori 
hereditates, moros, ganato, aver: de nostros parentes umquam habeant 
partem». Véase la escritura IX. 
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Et ego Guter Fernandez et ego Tota Díaz donamus ad vobia 
Taresa Ordonez una bona pellicia 8 in robracione.—Et ego Taresa 
Ordonez qui hanc karta, vel scriptura fleri imsi, meas manus pro-
prias signum 9 roboravi +•